

HIZLI TRENDE PÜRÜZ GİDERİLDİ İHALESİ YIL SONUNA KADAR YAPILACAK



Türkiye Buluşmaları kapsamında Çorum'a gelen AK Parti Genel Başkan Vekili Mustafa Elitaş, demiryoluna ilişkin sorulan soru üzerine Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile telefonda görüştü.

Mustafa Elitaş, Bakan Uraloğlu'na Çorumluların hızlı tren projesini merak ettiğini belirterek, son durumu hakkında bilgi aldı.

Bakan Uraloğlu da "Orada geçmişte bir aksaklık oldu. İl Başkanımızda biliyor. O aksaklığı düzelttik. Cumhurbaşkanımızdan oluru aldık, Cumhurbaşkanımız müsaade etti. Süreci başlatık. Bu sene sonu olmadan inşallah ihalesini yapacağız" açıklamasında bulundu.



ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

Valilikten suç oranlarıyla ilgili iddialara yönelik açıklama

Çorum'un suç oranı en yüksek iller sıralamasında 3. sırada olduğu iddiasının gerçeği yansıtmadığı bildirildi.
* HABERİ10'DA

13 EYLÜL 2024 CUMA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

Çorum'un ilk özel Mesleki Eğitim Merkezini Ahlatcı açtı

Çorum'da özel sektör bünyesinde bulunan ilk Mesleki Eğitim Merkezi, Ahlatcı Holding tarafından açıldı. Ahlatcı Kuyumculuk Mesleki Eğitim Merkezi için işbirliği protokolü düzenlenen törenle imzalandı.
* HABERİ2'DE



İş birliği protokolü Valilikte imzalandı.

İmzaların atılmasının ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

Ahlatcı Vakfı'ndan Diyanet Gençlik Merkezine desteğe devam

Ahlatcı Eğitim, Sağlık ve Yardımlaşma Vakfı önceki yıllarda olduğu gibi bu yılda Diyanet Gençlik Çalışmaları Merkezine destek olmaya devam edecek. Vakıf ile Diyanet Gençlik Çalışmaları Merkezi iş birliği protokolü düzenlenen törenle imzalandı.
* HABERİ2'DE

'Artık paran kadar sağlık hizmeti noktasına geldik'



CHP Genel Başkan Yardımcısı Zeliha Aksaz Şahbaz, sağlık sorunları ile ilgili açıklamalarda bulundu.

Türkiye ve Çorum'daki genel sağlık problemleri ile ilgili parti binasında açıklamalarda bulunan CHP Genel Başkan Yardımcısı Zeliha Aksaz Şahbaz, sağlık alanında çok ciddi sıkıntılar yaşandığını belirterek; "Kamusal sağlık hizmetlerinin ücretsiz verilmesi ve ilaca ulaşmada engellerin kaldırılması gerekiyor" dedi
* HABERİ3'DE



Zafer Partisi İl Başkanlığı Bedii Onan

Bedii Onan, yeniden İl Başkanı olarak atandı

Zafer Partisi İl Başkanlığına yeniden mevcut il başkanı Bedii Onan atandı. * HABERİ10'DA



Çorum Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği 'Birinci Derece Tarımsal Örgüt Belgesi'ni aldı

Çorum Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Tarım Reformu Genel Müdürlüğü'nden "Birinci Derece Tarımsal Örgüt Belgesi" almaya hak kazandı.
* HABERİ7'DE



Doç. Dr. Cengiz Bağcı, projisi hakkında bilgi verdi.

Osmancık pirincinin kabuğundan kompozit malzeme geliştirildi

Hitit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Cengiz Bağcı, yaptığı çalışma ile Osmancık pirincinin kabuğundan seramik kompozit malzeme üretti.
* HABERİ6'DA

Silmkent TOKİ sakinlerinden aidat tepkisi

TOKİ Silmkent konutlarında site aidatlarını yüksek bulan sakinler tepkilerini dile getirdi.
* HABERİ10'DA



TOKİ Silmkent konutlarında site aidatlarını yüksek bulan sakinler tepkilerini dile getirdi.

Hakimiyet
LEBLEBİ keyfi
mizah sayfası
* SAYFA 8'DE

Çorum'un ilk özel Mesleki Eğitim Merkezi Ahlatcı açtı

FATİH AKBAS

Çorum'da özel sektör bünyesinde bulunan ilk Mesleki Eğitim Merkezi, Ahlatcı Holding tarafından açıldı.

Ahlatcı Kuyumculuk Mesleki Eğitim Merkezi için işbirliği protokolü düzenlenen törenle imzalandı.

Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirilen törende Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı,

Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı ve İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar tarafından işbirliği protokolü imzalandı.

Törende konuşan Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Mesleki Eğitim Merkezlerinin, öğrencilerin başarılı ve mutlu olabilecekleri bir mesleği seçmeleri, eğitim sistemi ile çalışma hayatı arasındaki ilişkinin güçlendirilmesi ve ülkemizin nitelikli işgücü ihtiyacının karşılanmasına sağlayacağı katkılar açısından önemli olduğunu belirterek, bu açıdan Çorum'da Mesleki Eğitim Merkezlerinin sayılarının artırılması için çalışmalar yaptıklarını söyledi.

Çorum'da 17 adet Mesleki Eğitim Merkezi bulunduğunu ancak, iş birliği protokolünü imzaladıkları Ahlatcı Kuyumculuk Eğitim Merkezi'nin özel sektör bünyesinde şehirde açılacak olan ilk mesleki eğitim merkezi olduğunu vurgulayan Vali Dağlı, bu merkezin açılması yönünde imkan ve mekan sağlayan Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı'ya mesleki eğitime vermiş olduğu destekten dolayı teşekkür etti.

Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı ise konuşmasına yepyeni ve farklı bir projeye, tarihi bir sorumluluğu yerine getirmekten duyduğu mutluluğu dile getirerek başladı.

Protokolünü imzalayacakları bu projenin iki temel amaca hizmet ettiğini kaydeden Ahmet Ahlatcı, "Ülkemizdeki ara eleman ihtiyacını karşılayarak istihdama katkı sağlamak, ikincisi ve belki de en önemlisi Anadolu topraklarının temel taşı, ekonomi çarkının vazgeçilmez dişlisi, yok olmaya

yüz tutan zanaatkarlığı tekrar gün ışığına çıkarmak. Bir zanaat dalı olan kuyumculuğu, şanslı meslek gruplarından biri olarak söyleyebiliriz. Anadolu'nun bilinen en eski mesleklerinden olan kuyumculuğun tarihi yaklaşık 5 bin yıl öncesine dayanmaktadır. Bu kadar köklü geçmişi olan bu meslek grubu, yapılan ürüne gösterilen rağbetin düşmesi ya da fabrikasyon üretimlerin artması gibi pek çok nedenle günümüzde neredeyse yok olmakla karşı karşıyadır.

'GENÇLERE YAPILAN HER YATIRIM, GELECEĞE YAPILAN EN KIYMETLİ YATIRIMDIR'

Bir mihlama sanatı olan kuyumculukta, zanaatkar, takımın mücevhere dönüşmesini sağlar. Pek çok zanaat dalında olduğu gibi geçmiş dönemde Anadolu'da kuyumculuk, usta-çırak ilişkisi ile yürütülmüştür. Günümüzde ise, gençlerimizin lise ve meslek yüksekokullarında kuyumculuk üzerine eğitim alması mümkün hale gelmiştir.

Tam da bu noktada, Ahlatcı Holding olarak gençlere yapılan her yatırımın, aslında geleceğe yapılan en kıymetli yatırım olduğunu farkındayız ve kuyumculuk zanaatının gelecek nesillere aktarılacağı Ahlatcı Kuyumculuk Mesleki Eğitim Merkezimiz ile gençlerimize yapacağımız yeni yatırımımızın heyecanı içerisindeyiz. Gençlerimiz için, eğitim, sanat, spor ve mesleki alanlarda, onların gelişimlerine yapılacak her katkı, hem onların kişisel başarılarını artıracak hem de ülkemizin rekabet gücünü ve toplumsal refahını güçlendirecektir. Bugün gençlerimize sunacağımız her fırsat, geleceğin liderlerini, sanatçıları ve bilim insanlarını yetiştirecek; bu sayede, hem ülkemizin geleceği güvence altına alınacak hem de dünya sahnesinde daha güçlü bir konuma sahip olacağız. Bu anlamlı projeyi, tarihimizin izlerini geleceğe taşımak ve bu köklü zanaatı, modern eğitimle buluşturmak adına önemli bir adım olarak görmekteyiz" dedi.

GENÇLERE İSTİHDAM GÜVENCESİ VE PARLAK BİR GELECEK SUNAN KAPI

Bu merkezin, yalnızca bir eğitim yuvası değil, aynı zamanda gençlerimize istihdam güvencesi ve parlak bir gelecek sunan bir kapı olacağını altını çizen Ahlatcı, "Millî Eğitim Bakanlığı iş birliği ile hayata geçirdiğimiz bu proje ile gençlerimiz, hem meslek lisesi diplomasını almaya hak kazanacak hem de kuyumculuk ve takı ustası olarak



Ahlatcı Kuyumculuk Mesleki Eğitim Merkezi için işbirliği protokolü törenle imzalandı.

geniş bir yelpazede iş imkanları yakalama fırsatı elde edeceklerdir. Bu projenin en önemli katma değeri ve çıktısı, kuyumculuk sektörünün nitelikli insan kaynağı kazanacak olmasıdır. Ahlatcı Kuyumculuk Mesleki Eğitim Merkezimizde eğitim almaya hak kazanacak 100 erkek ve 50 kız öğrenci, mezuniyet sonrasında istihdam edilecek olmanın yanında pek çok ayrıcalıklara da sahip olacaktır. Merkezimizde eğitim göreceği 9-10 ve 11.sınıf öğrencilerine asgari ücretin üçte biri, 12'nci sınıf öğrencilerine asgari ücretin yarısı kadar öğrenim desteği sağlayacağız. Eğitimini başarı ile bitiren öğrencilerimize Kuyumculuk ve Takı Ustahlığı Belgesi ile Meslek Lisesi Diploması vereceğiz. Yine mezuniyet sonrası Ahlatcı Metal Rafineri'de istihdam edilecek erkek çalışanlara bedelli askerlik ödemesi ve kadın çalışanlara da çeyiz desteği sağlayacağız. Kuyumculuk, binlerce yıllık bir geçmişe sahip kadim bir zanaat. Bizler, bu mesleği teknoloji ve çağdaş eğitimle harmanlayarak yeni nesillerin ellerine teslim etmek istiyoruz. Buradan mezun olan her bir öğrencimiz, sadece birer meslek sahibi değil, aynı zamanda bu mesleği yapan ataları gibi kültürel miras elçileri olarak tarihi bir misyon ile bu bayrağı gelecek nesillere taşıyacaklardır. Bu projenin gerçekleşmesinde desteklerini esirgemeyen Millî Eğitim Bakanlığımıza, Çorum Valiliğimize, Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğümüze ve projede emeği geçen herkese şükranlarımızı sunuyorum. Geleceğin ustalarını yetiştirmek için hep birlikte çıktığımız bu yolda, her bir gençimizin hayallerini gerçeğe dönüştürmek için yanlarında olacağımızı belirtmek istiyorum. Ahlatcı Kuyumculuk Mesleki Eğitim Merkezimizin hayırlı olmasını di-

liyorum, tüm öğrencilere başarı dolu bir gelecek temenni ediyorum" diyerek sözlerini tamamladı.

Konuşmaların ardından işbirliği protokolünü Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı ve İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar imzaladı.

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ HAKKINDA

Ahlatcı Holding bünyesindeki altın rafinerisi binasının içinde Ahlatcı Holding tarafından gerekli tadilatlar yapılarak Mesleki Eğitim Merkezi açılmaya uygun hale getirilen alan İl Millî Eğitim Müdürlüğüne tahsis edildi.

Açılması planlanan Mesleki Eğitim Merkezi İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi bir kurum olacak ve merkezde Mesleki Kuyumculuk Teknolojisi alanında eğitim verilecek. Diğer resmi kurumlardan farklı olarak özel sektörle iş birliği yapılarak destek alınan ve doğrudan istihdama yönelik bir kurum olacak.

Yapılan protokolle, Ahlatcı Kuyumculuk Mesleki Eğitim Merkezinde eğitim alanıyla ilgili temel yeterliliğe sahip öğrencilere eğitim verilecek. Eğitim süresi 4 yıl olup, öğrenciler haftada bir gün yüz yüze eğitim alacak diğer günler ise Ahlatcı Holding bünyesindeki altın rafinerisinde beceri eğitimi yapacak. Öğrenciler işletmede yapacağı beceri eğitim karşılığında ücret alacak. 4 yıllık eğitim süresi sonunda başarılı olan öğrenciler lise diploması ve ustalık belgesi alarak mezun olacak. Mezun olacak öğrencilerin istekli olmaları durumunda tamamı Ahlatcı Holding tarafından yapılacak veya yaptırılacak mesleki bilgi ve beceri sınavlarında başarılı olmaları durumunda Ahlatcı Holding bünyesinde istihdam edilecek.



İmzaların atılmasının ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

Ahlatcı Vakfı'ndan Diyanet Gençlik Merkezi'ne desteğe devam

FATİH AKBAS

Ahlatcı Eğitim, Sağlık ve Yardımlaşma Vakfı, Diyanet Gençlik Çalışmaları Merkezine destek olmaya devam edecek.

Ahlatcı Eğitim, Sağlık ve Yardımlaşma Vakfı ile Diyanet Gençlik Çalışmaları Merkezinin İşletilmesine Yönelik İş Birliği Protokolü düzenlenen törenle imzalandı.

Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirilen imza törenine Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı, Vakfın Yönetim Kurulu Üyesi Yağmur Ahlatcı, Vakıf Genel Müdürü Kasım Kahraman ile İl Müftüsü Şahin Yıldırım katıldı.

Törende konuşan Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, bu iş birliğinin, çocukların ve gençlerin kişisel gelişimlerine, millî ve manevî değerlere bağlı gençler olarak yetişmelerine katkı sağlayacak bir adım olduğunu belirterek, Diyanet Gençlik Merkezi çalışmalarına verdikleri destekten dolayı Ahlatcı Eğitim, Sağlık ve Yardımlaşma Vakfı Genel Müdürü Kasım Kahraman'a teşekkür etti ve yapılan bu protokolün hayırlara vesile olması temennisinde bulundu.

Ahlatcı Eğitim, Sağlık ve Yardımlaşma Vakfı Genel Müdürü Kasım Kahraman ise yaptığı konuşmada başarılı bir geleceğe giden yolun, bugün sağlan atılan adımlarla mümkün olduğunu belirtti.

"Mehmet Akif, idealindeki gençliği Asım'ın nesli olarak tanımlıyordu. Asım, ülkenin geleceğinde söz sahibi olacak, ruhen ve fiziken güçlü, vatanını, milletini, değerlerini, tarihini seven, haksızlığa tahammülü olmayan, haksızlığa karşı susmayan, gücünü ülkesi, milleti toplumun yararları ve geleceği için kullanan gençliği temsil eder.

Asım'ın nesli... diyordum ya... nesilmiş gerçek. İşte çiğnetmedi namusunu çiğnetmeyecek. Asım'ın neslinin yetişmesine vesile olmak amacıyla, 5 yıl önce Ahlatcı Eğitim, Sağlık ve Yardımlaşma Vak-

fı olarak, Çorum Valiliğimizin ve Çorum İl Müftülüğümüzün destekleriyle Diyanet Gençlik Çalışmaları Merkezi Projesi'nin hayata geçirdik" diyerek sözlerine devam eden Kasım Kahraman, "Ülkemizin hak ettiği gibi sağlam bir geleceğe sahip olmasının tek yolunun, doğru ellerde yükselmesine bağlı olduğunun bilincindeyiz. Bu nedenle Ahlatcı Holding olarak birçok alanda istihdam sağlamanın yanı sıra, Ahlatcı Eğitim Sağlık ve Yardımlaşma Vakfı ile ülkemizin geleceğinde söz sahibi olacak gençlerimizin yetişmesine katkı sağlamanın, ihtiyaç sahiplerine yardımda bulunabilmenin, öğrencilerin barınması için yurtlar yapabilmeyen, komşularımızı doyurmanın, camiler inşa etmenin önemini farkındayız" dedi.

Özellikle dünya tarihindeki en şiddetli ve en ağır hasarlı doğal afeti olarak kayıtlara geçen asrın depreminde, Ahlatcı Eğitim Sağlık ve Yardım Vakfı bünyesindeki Ahlatcı Acil Durum ve Afet Yardım Koordinasyon Merkezi (ADAKOM) ile devletin tüm resmî kurumlarıyla koordinasyon halinde çalışmalara katıldıklarını kaydeden Kahraman,

"Maddî ve manevî yardımlarla milletimizin yaralarının sarılmasına katkıda bulunabilmenin huzur ve mutluluğunu yaşadık, yaşıyoruz. Yalnızca kadim şehrimiz Çorum'un değil, güçlü ülkemizi ve gelecek nesilleri desteklemek için elimizden geleni severek yapıyoruz. Çünkü gelişmek için beklemeye değil, bugün harekete geçmeye inanıyoruz. Ülkemizin geleceğinin, yarınlarımızın, vatanımızın bütünlüğünün, birlik ve beraberliğimizin sigortası gençlerimizdir. Bu anlamda gençlerimizin gerek ahlaki gerek vicdani gerekse millî duygu ve düşüncelerle beslenerek geleceğe hazırlama sorumluluğu sadece devletimizin eğitim kurumlarına ait değildir. Ailelerden baş-

layan bu zincirin en güçlü halkalarından biri de özel sektör temsilcileri, iş insanları, sivil toplum kuruluşları, ülkesini seven işine sahip çıkan, üretkenler, yani bizleriz. 2019 yılında imzaladığımız ilk protokol çerçevesinde, ortaöğretim ve yükseköğretim çağındaki öğrencilerimize millî, manevî, ahlaki, insani ve kültürel değerlerimizin benimsenmesi; onların mesleki, akademik, sportif, sanatsal, kültürel, sosyal ve yabancı dil gibi alanlarda yeteneklerini ortaya çıkarılması ve geliştirilmesi, onlara çağımızın gerektirdiği bilgi ve becerilerin kazandırılması için destek verdik. Gençlik merkezimizde, Çorum İl Müftülüğümüz ve Halk Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile Ahlatcı Eğitim Sağlık ve Yardımlaşma Vakfının katkılarıyla her yaş ve düzeye yönelik kurslar düzenlenmiştir. Okulların tatile girmesiyle birlikte her yıl yaz döneminde kız ve erkek öğrencilere yönelik çeşitli etkinlik ve programlar düzenlenmiş ve açılıştan bugüne kadar geçen 5 yılda yaklaşık 50 bin gence eğitim verilmiştir. Gençlik Merkezimizin her türlü tefrişat, aydınlatma, ısıtma, kırtasiye, temizlik, ikram giderleri Ahlatcı Eğitim Sağlık ve Yardımlaşma Vakfı tarafından karşılanmakta, eğitim programları ise, Çorum İl Müftülüğü tarafından görevlendirilen Gençlik Koordinatörleri ve Manevi Danışmanlar tarafın-



Ahlatcı Eğitim, Sağlık ve Yardımlaşma Vakfı ile Diyanet Gençlik Çalışmaları Merkezi iş birliği protokolü Valilikte imzalandı.

dan programlanarak uygulanmaktadır. Bugün yenilediğimiz protokol ile Diyanet Gençlik Çalışmaları Merkezimizin Çorum İl Müftülüğü ile Ahlatcı Eğitim, Sağlık ve Yardımlaşma Vakfı tarafından eksiksiz yürütülebilmesi için her türlü maddî ve manevî desteğimizi vereceğimizin bilinmesini isteriz. Kıymetli desteklerini esirgemeyen başta; Çorum Valiliğimize, İl Millî Eğitim Müdürlüğümüze, İl Müftülüğümüze ve projede emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından iş birliği protokolü Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Ahlatcı Eğitim, Sağlık ve Yardımlaşma Vakfı Genel Müdürü Kasım Kahraman ve İl Müftüsü Şahin Yıldırım tarafından imzalandı.

-İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ HAKKINDA-

Yapılan protokolle; ortaöğretim ve yükseköğretim çağındaki öğrencilere millî, manevî, ahlaki, insani ve kültürel değerlerin benimsenilmesi, onların mesleki, akademik, sportif, sanatsal, kültürel, sosyal ve yabancı dil gibi alanlarda yeteneklerinin ortaya çıkarılması ve geliştirilmesi, çağın gerektirdiği bilgi ve becerilerin kazandırılması ve din görevlilerinin mesleki gelişimlerinin desteklenmesi amaçlanmaktadır.

Bu kapsamda, gençlik merkezine gelen gençlere ve din görevlilerine yönelik sosyo-kültürel, mesleki ve pedagojik formasyon gelişimleri için seminer, konferans, söyleşi, musiki eğitimi, hüsün-ü hat, ebru gibi alanlarda etkinlikler düzenlenmesi, yetişkin bayanlara yönelik ihtiyaç odaklı Kur'an kursu açılması, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı yayınlarından oluşan bir kütüphane kurulması, gençlere yönelik soru-cevap şeklinde sohbetler düzenlenmesi planlanmaktadır. Protokol kapsamında yapılacak tüm iş ve işlemler planlamak ve takip etmek üzere ilgili kuruluşlar tarafından yapılacak olan görevlendirmeler Valiliğin koordinasyonunda gerçekleştirilecek.



Ahlatcı Eğitim, Sağlık ve Yardımlaşma Vakfı, Diyanet Gençlik Çalışmaları Merkezine önceki yıllarda olduğu gibi destek olmaya devam edecek.

'Artık paran kadar sağlık hizmeti noktasına geldik'

MURAT KARASU

Türkiye ve Çorum'daki genel sağlık problemleri ile ilgili parti binasında açıklamalarda bulunan CHP Genel Başkan Yardımcısı Zeliha Aksaz Şahbaz, sağlık alanında çok ciddi sıkıntılar yaşadığını belirterek; 'Kamusal sağlık hizmetlerinin ücretsiz verilmesi ve ilaca ulaşımında engellerin kaldırılması gerekiyor' dedi

Türkiye'nin her yerinde nitelikli sağlık hizmetine ulaşmada insanların sıkıntı yaşadığına dikkat çeken Şahbaz;

"Öncelikle sağlığa ulaşım, nitelikli sağlık hizmetine ulaşım ve sağlık hizmetinin eşitlik anlamında, ücretsiz olması bize ek olan maliyeti anlamında Türkiye'nin her yerinde olduğu gibi sıkıntılar yaşıyoruz. Randevu krizi, sağlık hizmeti-

ği için yine sağlık hizmetine ulaşmada sıkıntılar yaşıyoruz. Bunlar Türkiye'nin genel sorunları." diye konuştu

ulaşmada eşitsizlik Türkiye'nin pek çok bölgesinde olduğu gibi Çorum'da da ciddi bir sağlık sorunu olarak önümüzde

işte insanlar randevu alacak, hastanede beklemeyecek, şöyle güzel olacak, böyle güzel olacak. Başta bunlar bizim hoş-



CHP Genel Başkan Yardımcısı Zeliha Aksaz Şahbaz, sağlık sorunları ile ilgili açıklamalarda bulundu.

Çorum'da sağlık sorunlarının en başında ise hekim istihdamı ve hekime ulaşmak olduğunu aktaran Şahbaz;

"Hekim eksikliğinden dolayı hastalarımız Ankara'ya gitmek zorunda kalıyor. İlçelerimizde yine hekime ulaşılma-

duruyor." ifadelerini kullandı

Eski Devlet Hastanesi'nin yıkılması, hala yapılmamış olmasının da Çorum'da sağlık alanında yaşanan en önemli sıkıntılardan biri olduğunu vurgulayan Şahbaz, ikinci basamak Devlet Hastanesi'nin

muza gitti. Belki bize çok süslü cümlelerle verildi bu sağlıkta dönüşüm programı. Fakat bu aslında uygulanan bir sağlıkta dönüşüm değil, sağlıkta yıkım programıydı. Kamusal sağlık hizmetlerinin niteliğinin düşmesi, özelleştirilmesi, ticarileştirilmesi ve sağlığın

ticarete dönüşmesiyle bugün artık biz o zaman da ifade ettiğimiz gibi 'paran kadar sağlık' noktasına geldik. Devlet hastanelerinde kamu hizmeti almamız gereken hastanelerde hizmet alamayınca insanlarımız özel hastanelere gitmek zorunda kalıyorlar ve orada da çok yüksek mezzular ödemek zorunda kalıyorlar. Biz, kamusal hizmeti eşit, ulaşılabilir, yetenekli ve ücretsiz bir şekilde tüm vatandaşlarımızın hakkı olduğunu ve vereceğiniz sağlık hizmetini böyle paran kadar sağlık ya da ticari anlamda değil, bir hak temeli üzerinden inşa edeceğimizi ifade etmek istiyorum." şeklinde konuştu

Türkiye sağlık sektöründe diğer bir sıkıntının ise ilaca ulaşım olduğunu kaydeden Şahbaz; "İlaç farkları, katılım payları, part ücretleri bugün artık yaşadığımız bu yoksullaşma sürecinde, yüksek enflasyon sürecinde gerçekten ilacı ulaşılabilir hale getirdi. Vatandaşlarımız almaları gereken, kullanmaları gereken ilacı 'param yok şimdi alamayacağım' diyerek kullanamaz hale geldiler. Bulunmayan ilaçlar çok ciddi sorun. Epilepsi ilaçları, hipertansiyon ilaçları gibi yüzlerce ilaç piyasada bulunamaz halde.

Tüm bu sorunlar bizi sağlık hizmetinin erişiminin önünde engel olarak duruyor. O yüzden kamusal sağlık hizmetlerinin ücretsiz verilmesi, ilaca ulaşımında engellerin kaldırılması gerekiyor." ifadelerini kullandı.



Cumhuriyet Halk Partisi il yönetimi Oğuzlar'da saha çalışması yaptı.

CHP'den Oğuzlara çıkarma

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, beraberinde il genel meclis üyeleri, kadın kolları ve partililerle birlikte Oğuzlar İlçesi'nde saha çalışması yaptı.

Oğuzlar Belediye Başkanlığı ve CHP İlçe Başkanlığı'nı ziyaret eden Solmaz ve beraberindekiler, çalışmalarını, projelerini ve yapılması planlanan hizmetleri ele aldı.

CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz, İl Kadın Kolları Başkanı Özlem Güngör, İl Kadın Kolları Başkan Yardımcısı Fatma Yiğitoğlu Baydur, İl Genel Meclisi Grup Başkanvekili Sadettin Akgül, İl Genel Meclis Üyeleri Veli Uysal, Ümit Er, Ömer Boyraz, Yusuf Sapanıcı, Ahmet Çiftlik ve Dursun Uzunca ile birlikte CHP Oğuzlar İlçe Başkanı Talip Karadeniz ile Oğuzlar Belediye Başkanı Mustafa Cebeci'yi ziyaret etti.

Solmaz ve beraberindekiler; İlçe Başkanı Talip Karadeniz, Belediye Başkanı Mustafa Cebeci, Oğuzlar İl Genel Meclisi Üyesi Osman Güllü, Belediye Meclis Üyeleri; Dursun Bakırcı, Arif Martıncı, Harun Çamiçi, geçmiş dönem Belediye Başkanı Abdullah Sorkun ve İlçe Kadın Kolları Başkanı Hamide Semerci ile görüşerek, çalışmalar, sorunlar, talepler ve mevcut durum hakkında bilgi aldı.

İl Başkanı Solmaz, çalışmalarından dolayı



CHP Oğuzlar İlçe Başkanlığı ziyaretinden bir kare...



CHP'nin projeleri ve yapılması planlanan hizmetleri anlattılar.



Başkan Cebeci ve parti teşkilatına teşekkür ederek birlik ve beraberlik içerisinde ilçeyi aydınlık geleceğe hazırlamak için çaba göstereceklerini söyledi. (Haber Merkez)



CHP heyeti Oğuzlar Belediyesi'ni de ziyaret etti.



Basın toplantısında partililer de hazır bulundu.

ne ulaşmada mesafe, gittiğimizde randevu aldığımızda nitelikli bir sağlık hizmeti almaya çok kısa sürede muayene olmak zorunda kalıyoruz. İstenen tetkiklerin, randevuları, görüntüleme tetkikleri çok uzun zamanda oldu-

duğu için, hekim olmadığı için hastalarımız sevk edilmek zorunda kalıyorlar ve uzun mesafeler yol alarak sağlık hizmetine ulaşmak zorunda kalıyorlar. Bu Çorum'da ciddi bir sorun. Bölgeler arası sağlık hizmetine

il için çok önemli olduğunu dile getirdi.

Türkiye'de 2003 yılında başlatılan sağlıkta dönüşüm programının sağlıkta yıkıma dönüştüğünü ifade eden Şahbaz; "2003 yılında sağlıkta dönüşüm programı başlatıldı. Dediler ki



final eğitim kurumları
"Türkiye'nin eğitim markası"

V.I.P Çalışma Salonu
09.00 - 22.30

	ETÜT 1	ETÜT 2	ETÜT 3	ETÜT 4
ÖZEL ÇALIŞMA ALANI	✓	✓	✓	✓
İZİNLİ TELEFON KULLANIMI	✓	✓	✓	✓
YOKLAMA, TAKİP, BİLGİ	✓	✓	✓	✓
SORU ÇÖZÜM DESTEĞİ	✓	✓	✓	✓
40 LGS T.G. DENEME		✓		✓
80 YKS T.G. DENEME (TYT + AYT)		✓		✓
KOÇLUK HİZMETİ			✓	✓

OKUMA SAATI (GÜNLÜK) PLANLI ÇALIŞMA (GÜNLÜK)
SORU ÇÖZÜM KONTROL (GÜNLÜK) VELİ BİLGİLENDİRME (HAFTALIK)

final'le Görüşmeden Karar Vermeyin!.

anadolu lisesi < kurs merkezi >
Y.Turhan Mh. Kulaksız 1. Sk. No: 22 ÇORUM Üçtutlar Mh. İlica Cd. Stad Sk. No:23 ÇORUM
0530 200 32 96 0532 772 19 46
0364 333 19 58 0364 224 36 15
www.finalgitim.com.tr

Elitaş'tan, Başkan Aşgın'a ziyaret



Mustafa Elitaş, belediye gelişiminde çiçeklerle karşılandı.



Mustafa Elitaş belediye ziyaretinde anı defterini imzaladı.



Ziyaretin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

AK Parti'nin "Türkiye Buluşmaları" programı kapsamında Çorum'a gelen AK Parti Genel Başkan Vekili Mustafa Elitaş ve beraberindeki heyet Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı makamında ziyaret etti.

13 milletvekili ile birlikte Çorum'a gelen AK Parti Genel Başkan Vekili Mustafa Elitaş anı defterini imzalarken belediyenin Çorum'da yaptığı çalışmalar hakkında da bilgiler aldı.

Elitaş ve AK Parti heyeti ayrıca Çorum Belediyesi toplantı salonunda Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri ve oda başkanlarıyla bir araya geldi. (Haber Merkezi)



Milletvekili Murat Kaya, Alaca Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret eden Kaya, iş dünyasının temsilcileriyle sohbet etti.

Alaca'nın sorun ve taleplerini dinledi

AK Parti Sakarya Milletvekili Murat Kaya, Çorum'un Alaca ilçesinde ziyaret ve incelemelerde bulundu.

"Türkiye Buluşmaları" programı kapsamında ilçeye gelen Kaya, AK Parti Alaca İlçe Başkanı Ragıp Açıtan'ı ziyaret ederek, parti çalışmalarını değerlendirdi.

Daha sonra partili yöneticilerle birlikte Alaca esnafını ziyaret eden Kaya, esnafın talep ve önerilerini dinledi.

Ardından Alaca Devlet Hastanesini ziyaret ederek hastalara şifa dileklerini ileten Kaya, hastane yöneticilerinden hastanenin durumu hakkında bilgi aldı.

Alaca Ticaret ve Sanayi Odasını da ziyaret eden Kaya, iş dünyasının temsilcileriyle sohbet etti.

Kaya, daha sonra Alaca Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği'ni ziyaret ederek, dernek üyeleriyle sohbet etti. (AA)



AK Parti Sakarya Milletvekili Murat Kaya, Alaca'da teşkilatlarla buluştu.



Milletvekili Murat Kaya, hastaneyi ziyaret ederek tedavi gören vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ilettili.



AK Parti Sakarya Milletvekili Murat Kaya, ilçede esnafı ziyaret etti.

Osman Gökcek, Dodurgalılarla buluştu



AK Parti Ankara Milletvekili Osman Gökcek, ilçede ziyaretlerde bulundu.



AK Parti Ankara Milletvekili Osman Gökcek, Çorum'un Dodurga ilçesinde ziyaret ve incelemelerde bulundu.

"Türkiye Buluşmaları" programı kapsamında ilçeye gelen Osman Gökcek, AK Parti Dodurga İlçe Başkanlığı'nda partilileriyle bir araya geldi.

Burada partili yöneticilerle yaptığı istişare toplantısının ardından Kaymakam Hakan Vatandaş'ı ve Belediye Başkanı İsmail Çetinkaya'yı ziyaret eden Gökcek, sorun ve talepler hakkında bilgi aldı.

Gökcek, daha sonra ziyaret ettiği esnafa sohbet etti, taleplerini dinledi.

2015'te Diyarbakır'ın Kayapınar ilçesinde terör örgütü DEAŞ mensuplarının bulunduğu eve düzenlenen operasyonda şehit düşen polis memuru Gökhan Çakıcı'nın ailesini ziyaret eden Gökcek, ziyaretin ardından ilçeden ayrıldı. (AA)



AK Parti Ankara Milletvekili Osman Gökcek, Dodurga Belediyesini ziyaret etti.



Milletvekili Murat Kaya, Alaca Şehit Aileleri ve Gaziler Derneğini ziyaret etti.

Şirin ve Tök'ten Çağlar'a hayırlı olsun

MURAT CETİN

Alaca Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Günser Şirin, SGK İl Müdürü Ömer Tök ile birlikte İl Milli Eğitim Müdürlüğü görevine getirilen Cemil Çağlar'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarette ilçe okullarının durumları ile ilgili istişare yapıldı.

Cemil Çağlar ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Şirin ve Tök'e teşekkür etti.



Cemil Çağlar, misafirlerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

DP İl Başkanı Ahmet Damar'dan Elitaş'a tepki!

Demokrat Parti (DP) İl Başkanı Ahmet Damar, önceki gün Çorum'a gelen AK Parti Genel Başkan Vekili Mustafa Elitaş'ın açıklamalarına tepki gösterdi.

Mustafa Elitaş'ın, "Çorum 22 yıldır önümüze gelen her sandıkta bizim hizmetlerimizi takdir etti ve bize oylarını verdi" şeklindeki ifadelerine tepkisini dile getiren DP İl Başkanı Ahmet Damar, "Maşallah bunu görmüşsünüz de siz ne verdiniz Çorum'a? Hala nostaljiye yalan rüzgarına devam ediyorsunuz. Hiç mi yüzünüz kızarmıyor mu arkadaş. İl yönetimindeki arkadaşlar hiç mi demiyor ya efendim ne söyledik ama hiç birisini yapamadık. Ama bu il bizi yine destekliyor çıkıp da aynı şeyleri tekrarlamayalım. Bizi yuhlar diye uyarıyor mu? Ya arkadaş ne yiyorsunuz ne içiyorsunuz söyleyin de bizde onlardan iyelim içelim de toz pembe görelim Çorum'u. Evet hastaneler de kuyruğu bitirdiniz çünkü sıra alamıyor vatandaş, ya ölüyor ya sürünüyor ya da imkanı varsa özel hastanelere gidip soyulup çıkıyor, haklısınız olmayan bir şeyde kuyruk olmaz. Nüfusun %98'i sağlık hizmetine ulaşıyor demişsiniz, arkadaş Türk halkı ulaşmıyor ülkeyi yol geçen hanına çevirdiğiniz kaçaklar göçmenler ulaşmıyor hizmetlere. "Çorum'un hem sanayide



DP İl Başkanı Ahmet Damar

hem de ihracatta Türkiye'nin çok önemli bir paydaşı" olduğunu belirterek bu nedenle ülkeyi demiryolu ağlarıyla örmek zorunda olduklarını dile getirmiş. Maşallah günaydın nasıl gördün be ağam biz görmemiştik de. 20 yıldır aynı şeyleri söylüyorsunuz. Çorum ve civarındaki hangi ilin ihracatı çok, siz ne yaptınız aldınız bütün yatırımları civar illere götürdünüz Çorum ve Çorumluya ne verdiğiniz hiç utanmıyor ve yüzünüzde kızarmıyor bunları söylerken. Şimdi Türkiye

Yüzyılı diyorsunuz aman aman ağızınıza almayın zaten ülkem kararlığa doğru adım adım gidiyor hızlandırmayın. Esnaf vergi yükü altında eziliyor. Ülke yüzyılı dediniz Gabar'da petrol dediniz petrol fiyatları aldı başını gitti. Şükür bu sıralar petrol bulamıyoruz da azar azar ucuzluyor, Karadeniz'de doğalgaz dediniz gaz vere vere gaz fiyatları aldı başını gitti. Şimdi çocuklarımızın yavrularımızın geleceği diyorsunuz aman onlara da el atmayın. Sabırlı bırakın biraz hayatlarını yaşasınlar çünkü yaşlılar emekliler yılı dediniz emekliyi bitirdiniz çöpe muhtaç ettiniz.

Çocuklarımıza dokunmayın zaten onların geleceklerini eğitimle ellerinden aldınız. Sizin bu ülke için en iyi yapacağınız şey ya erken seçim yada istifa edip gitmenizdir" dedi. (Haber Merkezi)



AK Parti Kastamonu Milletvekili Halil Uluay, Kargı'da vatandaşlarla buluştu.

Milletvekili Uluay'dan Kargı'ya ziyaret



Milletvekili Halil Uluay, Uzman Çavuş Suat Yaşar'ın annesi Kezban Yaşar'ı ziyaret etti.



Milletvekili Halil Uluay, hastanede vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ilettiler.



Milletvekili Halil Uluay, esnafın sorunlarını dinledi.

AK Parti Kastamonu Milletvekili Halil Uluay, Çorum'un Kargı ilçesinde ziyaret ve incelemelerde bulundu.

AK Parti'nin 81 ili kapsayan "Türkiye Buluşmaları" programı kapsamında ilçeye gelen Uluay, AK Parti Kargı İlçe Başkanı Adem Bülbül'ü ziyaret ederek, teşkilat çalışmalarını hakkında bilgi aldı.

Daha sonra parti yöneticileriyle istişare toplantısında bir araya gelen Uluay, partiye yeni katılan üyelere rozet taktı.

Ardından Kaymakam Furkan Aksoy'u ziyaret ederek ilçedeki kamu yatırımları hakkında bilgi alan Uluay, Kargı Ahmet Hamdi Akpınar Devlet Hastanesi'ni ziyaret ederek, tedavi gören hastalara şifa dileklerini ilettiler.

İlçe esnafını ziyaret ederek, talep ve önerilerini dinleyen Uluay, daha sonra 1994'te Diyarbakır'ın Lice ilçesinde şehit olan Jandarma Komando Uzman Çavuş Suat Yaşar'ı ziyaret ederek, sohbet etti. (AA)



AK Parti Kastamonu Milletvekili Fatma Serap Ekmekci, İskilip İlçe Teşkilatını ziyaret etti.

Milletvekili Ekmekci, AK Parti İskilip Teşkilatı'yla buluştu

AK Parti Kastamonu Milletvekili Fatma Serap Ekmekci, Çorum'un İskilip ilçesinde ziyaret ve incelemelerde bulundu.

"Türkiye Buluşmaları" programı kapsamında ilçeye gelen Ekmekci, AK Parti İskilip İlçe Başkanlığında partilileriyle bir araya geldi.

Burada teşkilat çalışmaları hakkında bilgi alan Ekmekci, ardından İskilip Kaymakamlığı, Belediye Başkanlığı, Ziraat Odası Başkanlığı ve Aile Destek Merkezini ziyaret etti.



Milletvekili Fatma Serap Ekmekci, İskilip Belediyesini ziyaret etti.

Görüşmelerde talep ve öneriler hakkında bilgi alan Ekmekci, daha sonra esnaf ziyareti gerçekleştirdi. (AA)

Milletvekili Aydemir Bayat'ta esnafları dinledi



Milletvekili Zehranur Aydemir, AK Parti'nin kadınlara ve gençlere yönelik hayata geçirdiği projeler hakkında bilgi verdi.



Milletvekili Zehranur Aydemir, esnafları ziyaret etti.

AK Parti Ankara Milletvekili Zehranur Aydemir, Çorum'un Bayat ilçesinde ziyaret ve incelemelerde bulundu.

"Türkiye Buluşmaları" programı kapsamında ilçeye gelen Aydemir, AK Parti Bayat İlçe Başkanlığını ziyaret ederek, partililerle bir araya geldi.

Daha sonra Kaymakam Hakan Bahçe ve Belediye Başkanı Ahmet Bahadır Ünlü'yü ziyaret eden Aydemir, ilçede yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Aydemir, daha sonra esnafı ziyaret ederek, sorun ve taleplerini dinledi.

Ziyaret kapsamında ilçedeki kadın ve gençlerle bir araya gelen Aydemir, AK Parti'nin kadınlara ve gençlere yönelik hayata geçirdiği projeler hakkında bilgi verdi. (AA)



Milletvekili Zehranur Aydemir, Bayat Belediyesine ziyarette bulundu.

Muhtarlara, 'Bitkisel Üretimde Yeni Destekleme Modeli' anlatıldı

Geçtiğimiz günlerde Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 'Bitkisel Üretimde Yeni Destekleme Modeli' hakkında merkeze bağlı köy muhtarlarına bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğünde gerçekleştirilen toplantıda konuşan İl Tarım ve Orman Müdürü Hayrullah Göktekin, "Yeni destekleme modeli ile destek kalemlerinde sadeleşmeye gidilmiş, 21 kalemden oluşan bitkisel üretim destekleri 3 ana kaleme, 22 kalemden oluşan hayvancılık destekleri 7 ana kaleme, 15 kalemden oluşan su ürünleri destekleri ise 2 ana kaleme düşürülmüştür. Burada 3 ana kaleme olan Temel Destek, Planlı Üretim Desteği ve Üretimi Geliştirme Desteği ile üreticilerimiz desteklenmiş olacaktır" dedi.

Bitkisel üretim yapan ve ÇKS'ye kayıtlı olan

tüm üreticilerin destekten faydalanabileceğini ve üretim planlaması kapsamındaki hububat, baklagil, yağlı tohumlar, patates ve soğan gibi 13 stratejik ürün ve 1 ürün grubu (yem bitkileri) planlama kapsamına alındığını ifade eden Hayrullah Göktekin, "Bu ürünlere ilave destek verileceğini, böylece Türkiye'deki toprakların yüzde 77'sinde üretilen ürünlerin planlama kapsamına alınacağını söyledi.

Yeni Destekleme Modeli ile üreticilerin hangi havzada, hangi ürünü ekerse nasıl bir destek alacağını 3 yıl boyunca bileceğini kaydeden Hayrullah Göktekin, şunları dile getirdi:

"Su kısıtı olan havzalarda münavebeye uygun üretime ve kamu kuruluşları tarafından ıslah edilen milli tohumla üretim yapanlara ilave destek sağlanacaktır. Ayrıca aynı kararlar, 2025 üretim yılı için

destek katsayısı değeri dekara 244 TL olarak belirlenmiştir. Süt havzası olarak belirlenen ve içerisinde ilimizin de bulunduğu 9 ilde yem bitkisi üreten çiftçilere destek katsayısının %50'si kadar ilave planlı üretim desteği ödenecek, yeraltı sularının yetersiz seviyede ve su kısıtı olduğunun Bakanlıkça tespit edildiği havzalarda yer alan sulu tarım arazilerinde ilgili üretim yılında belirlenen ürünleri üreten çiftçilere ürünün bulunduğu kategoriye göre hesaplanan tutar üzerinden ilave yeraltı su kısıtı desteği ödenecektir. Üretimi geliştirme desteği kapsamında Sertifikalı Tohum Kullanım Desteği, Sertifikalı Fidan Kullanım Desteği, Organik Tarım Desteği, İyi Tarım Uygulamaları Desteği, Katı Organik-Organomineral Gübre Desteği, Biyolojik ve Biyoteknik Mücadele Desteği, Patates Siğili Desteği, Lisanslı Depolarda Muhafaza Edilen Ürünler için Kira Desteği ve Fark Ödemesi Desteği verilecektir. Bunlara ilaveten bir diğer gelişme ise sözleşmeli üretim alanında yaşanmıştır. Bu konuda üretici veya yetiştiricilerimizle ürünü alanlar arasında yapılacak sözleşmeler ile Pazar garantisi verilerek ürün arzında sürekliliği, sanayicinin de hammadde ihtiyacını kesintisiz ve istenen nitelikte temin etmesi sağlanacaktır. Gıda arz güvenliği, stratejik değer ve hammadde temini açısından önem arz eden ürünlerin planlamasını yaparak hem bugünü hem de gelecekteki üretimimizi güvence altına alacağımız Tarımsal Üretim Planlaması ve Yeni Destekleme Modelinin tüm çiftçilerimize hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyor, hepinizi saygı ve hürmetle selamlıyorum."

Toplantının devamında ise İl Tarım ve Orman Müdürlüğünde konunun uzmanı olan teknik personel muhtarlara detaylı olarak bilgi verdi. (Haber Merkezi)



Toplantıda muhtarlara 'Bitkisel Üretimde Yeni Destekleme Modeli' anlatıldı.



İl Tarım ve Orman Müdürü Hayrullah Göktekin, toplantının açılışında değerlendirmede bulundu.



Toplantıda 'Bitkisel Üretimde Yeni Destekleme Modeli'nin Çorum ile ilgili bölümü anlatıldı.



Toplantıya merkeze bağlı köylerin muhtarları katıldı.



Projeji Doç. Dr. Cengiz Bağcı, hayata geçirdi.

Osmancık pirincinin kabuğundan kompozit malzeme geliştirildi

Hitit Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde yapılan çalışma ile Osmancık pirincinin kabuğundan seramik kompozit malzeme üretildiği bildirildi.

Rektörlükten yapılan açıklamaya göre, seramik malzemeler alanında çalışmalar yürüten Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Cengiz Bağcı, yalıtım ve filtre işlemlerinde kullanılan malzemenin yerel ham madde kullanılarak üretilmesini sağlamak amacıyla çalışma başlattı.

Lifli yapısı ve bölgede yaygın olarak bulunmasından dolayı Osmancık pirinci üzerinde deneyler yapan Bağcı, pirinç kabuğundan silisyum karbür (aşınma önleyici) üretmeyi başardı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Bağcı, seramik üretimi sırasında su çekilirken bıraktığı boşlukların malzemenin kırılma dayanımını artırdığını, lifli malzemelerin bu kırılma dayanımını giderdiğini vurguladı.

Pirinç kabuğunun lifli yapısı ve bölgede yoğun şekilde üretilmesinden dolayı Osmancık pirinci üzerine deneyler yaptıklarını aktaran Bağcı, çalışma sonunda dayanıklı bir seramik malzeme elde ettiklerini kaydetti.

Seramik malzemenin su ve alüminosilikat atıklarından üretilebildiğini bildiren Bağcı, "Seramik malzeme, endüstride düşük teknolojiden yüksek teknolojiye kadar pek çok alanda kullanı-

labiliyor. Bu anlamda çok avantajları var. Yalıtım, filtre malzemesi olarak ve yangına dayanıklı kaplama malzemesi olarak kullanılabilir." ifadelerini kullandı.

Literatürde seramik malzemelerde yaygın olarak fiber takviyeler kullanıldığını ancak pirinç kabuğundan elde edilen yüksek özellikli silisyum karbür ile bu yöntemin ilk kez denendiğinin altını çizen Bağcı, "Seramik malzeme, endüstride düşük teknolojiden yüksek teknolojiye kadar pek çok alanda kullanılabilir. Bu anlamda çok avantajları var. Yalıtım, filtre malzemesi olarak ve yangına dayanıklı kaplama malzemesi olarak kullanılabilir." açıklamasında bulundu.(AA)



Doç. Dr. Cengiz Bağcı, projesi hakkında bilgi verdi.



Amasya'da çeltik hasadı

Amasya'nın Taşova ilçesine bağlı Müllbükü köyünde çeltik hasadı başladı. Hasat etkinliğine Taşova Kaymakamı İmran Demirel ve ilçe protokolü katıldı.

Taşova ilçesine bağlı Müllbükü köyünde çeltik hasadının başlaması dolayısıyla hasat etkinliği düzenlendi. Yetiştirilen çeltiklerin Çorum'un pirinçciyle marka olan Osmancık ilçesine de satıldığı köyde bin 500 tona yakın rekolte bekleniyor.

Müllbükü Köyü Muhtarı İbrahim Özdemir, "Sezonun ilk pirincini biçip hasadımıza başladık. Bin 700 dekar ekimimiz var. Bin 500 tona yakın üretim yapacağız. Ürettiğimiz ürünleri Osmancık, Bafra ve buradaki pirinç fabrikamıza gönderiyoruz. Buralarda pazarlıyoruz" dedi.

Çeltiğin köy için önemli bir gelir kaynağı olduğuna değinen Özdemir, "Köy parayı bundan kazanıyor. Her sene bizi ayakta tutan pirinç. Ekimimizi çoğaltmaya zorluyoruz, bu sefer suyumuz yetersiz. Suyumuzu da kaymakam beye söyledik. İnşallah o da tedarikine bakacak. Köyümüzün ekonomisine



Hasat etkinliğine Taşova Kaymakamı İmran Demirel ve ilçe protokolü katıldı.



Köyde bin 500 tona yakın rekolte bekleniyor.

60 milyon TL'ye yakın katkı sağlayacak" diye konuştu. (İHA)

Çorum Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği 'Birinci Derece Tarımsal Örgüt Belgesi'ni aldı



Çorum Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Tarım Reformu Genel Müdürlüğü'nden "Birinci Derece Tarımsal Örgüt Belgesi" almaya hak kazandı.

Tarım Reformu Genel Müdürü Dr. Osman Yıldız tarafından Çorum Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği'ne gönderilen belgeyi sosyal medya hesabından paylaşan Yılmaz Kaya, belgeyi almalarında büyük emeği olan Birlik Yönetim Kurulu üyelerine, personellerine ve Çorumlu üreticilere teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Hac ön kayıt ve kayıt yenileme işlemlerinde son gün Pazartesi

2025 yılı Hac ön kayıt ve kayıt yenileme işlemleri 16 Eylül'de sona erecek.

Çorum İl Müftülüğünden yapılan açıklamada 2025 yılı Hac başvuruları hakkında bilgiler verildi.

2024 yılı Hacı için çekilen kuraya katıldığı halde kesin kayıt sırası gelmeyen veya kesin kayıt sırası geldiği halde herhangi bir sebeple hacca gidemeyen (vazgeçme, erteleme vb.) vatandaşların kayıtlarının otomatik olarak güncellenmeyeceğinin belirtildiği açıklamada, "Geçmiş yıllarda Hac kaydı bulunan tüm vatandaşlarımızın kura hakkının kaybolmaması için e-Devlet portalı üzerinden hac yenileme butonundan kaydını kendisi yenileyecek ve kayıt yenileyenlerden herhangi



bir ücret alınmayacaktır. 16 Eylül 2024 tarihlerine kadar e-Devlet üzerinden kaydınızı yenilemeyi unutmayınız.

İLK DEFA KAYIT YAPTIRACAKLAR
2025 yılında ilk defa

Hacca gitmek üzere kayıt yaptırmak isteyen vatandaşlarımız ise anlaşmalı bankalardaki hac kurumsal tahsilat hesabına 750 TL ön kayıt ücretini yatırdıktan sonra 16 Eylül 2024 tarihine kadar e-Devlet portalı üzerinden Hac ön kayıt butonundan

kendileri yapacaklardır. Detaylı bilgiyi Diyanet İşleri Başkanlığının <https://hacumre.diyaret.gov.tr/> ve Çorum İl Müftülüğünün <https://corum.diyaret.gov.tr/> web sitesi ile il ve ilçe müftülüklerimizden alınabilir" denildi. (Haber Merkezi)

Kazada ağır yaralanan şahıs hayatını kaybetti



Şaban Şahiner

Çorum'un Osmaniye ilçesinde dün yolun karşı tarafına geçmek isterken kamyonetin çarpması sonucu ağır yaralanan şahıs hayatını kaybetti.

Kaza, Şenyurt Mahallesi D-100 Karayolu Ömer Derindere Bulvarı'nda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, yol yapım çalışması nedeniyle çift şeritten tek şeride düşen karayolundan yolun karşısına geçmek isteyen Şaban Şahiner'e (52) 19 RD 700 plakalı kamyonet çarptı. Çarpmanın etkisiyle yola savrulmuş Şahiner ağır yaralandı. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine 112 Acil Servis ve polis ekipleri sevk edildi. Kazada ağır yaralanan Şahiner, olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından Osmaniye Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Burada yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edilen Şahiner, doktorların tüm müdahalelerine rağmen kurtarılamadı.

Şaban Şahiner'in cenazesinin dün öğle namazına müteakip Osmaniye'ye bağlı Fındık köyünde toprağa verildi. (İHA)



Kaza, Şenyurt Mahallesi D-100 Karayolu Ömer Derindere Bulvarı'nda meydana gelmişti.



Polis ekipleri şüphe üzerine durdurdukları araçta arama yaptılar.

Şüphe üzerine durdurulan araçtan cephanelik çıktı

Çorum'da yunus ekiplerinin şüphe üzerine durdurdukları araçta 3 tüfek, 2 tabanca, 80 adet mermi ve 20 adet fişek ele geçirildi. 5 kişi gözaltına alınırken cezaevi firarisi olduğu öğrenilen bir kişi ise kaçtı.

Olay gece geç saatlerinde Akkent TOKİ konutlarında yaşandı. Devriye görevi yapan yunus timleri, şüphe üzerine bir kamyoneti durdurdular. Araçta ve araç içerisinde bulunan 5 kişinin üst aramasını yaptılar. Yapılan aramada araç ve şüphelilerin

üzerinde 3 adet ruhsatsız tüfek, 2 ruhsatsız tabanca, 80 adet mermi ile 20 adet fişek ele geçirildi.

Bulunan silah ve mühimmata el koyan yunus timleri araçta bulunan 5 kişiyi gözaltına aldı. Durdurulan araçta bulunduğu belirlenen bir kişi ise olay yerinden kaçtı. Kaçan kişinin İskilip yarı açık cezaevinden firar eden Ö. C. K. olduğu tespit edildi. Gözaltına alınan 5 kişi Emniyet Müdürlüğüne götürülürken, firar eden şahsın yakalanması için başlatılan çalışmaların ise devam ettiği bildirildi. (İHA)



Araçta 3 tüfek, 2 tabanca, 80 adet mermi ve 20 adet fişek ele geçirildi.

Motosiklet devrildi: 2 yaralı

Çorum'un Alaca ilçesinde meydana gelen trafik kazasında iki kardeş yaralandı.

Kaza, akşam saatlerinde Ankara Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Enes D. (18) yönetimindeki motosiklet, Cengizhan Mahallesi Yaprak Sokak'tan Ankara Caddesi'ne çıkmakta olan Leyla Ş. (62) yönetimindeki otomobile çarpmamak için manevra yapınca sürücü direksiyon hakimiyetini kaybetti. Devrilen motosiklet sürüklenerek cadde üzerinde park halinde bulunan ticari aracın altına girdi. Kazada motosiklet sürücü Enes D. ile motosiklette yolcu olarak bulunan kardeşi Hasan D. (15) yaralandı. Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralı kardeşler, olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturmanın devam ettiği öğrenildi. (İHA)



Kaza, Ankara Caddesi üzerinde meydana geldi.

Uyuşturucu tacirlerine 'Narkoçelik' darbesi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya 50 ilde uyuşturucu-ya yönelik düzenlenen "Narkoçelik-38" operasyonlarında 316 şüphelinin yakalandığını ve 580 kilogram uyuşturucu madde ile 121 bin 970 adet uyuşturucu hapin ele geçirildiğini açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın paylaştığı bilgilere göre, Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinasyonunda; İl Emniyet Müdürlüklerince; 790 ekip, bin 910 personel, 14 hava aracı ve 17 narkotik dedektör köpeğinin katılımıyla 50 ilde "Narkoçelik-38" operasyonları düzenlendi. Ankara, Gaziantep, Konya, Uşak, İzmir, Di-

yarbakır, Antalya, Adana, Malatya, Amasya, Şanlıurfa, İstanbul, Samsun, Bursa, Mersin, Tekirdağ, Çanakkale, Zonguldak, Kütahya, Osmaniye, Ordu, Sakarya, Giresun, Mardin, Kilis, Balıkesir, Trabzon, Afyonkarahisar, Çorum, Van, Denizli, Kahramanmaraş, Kayseri, Manisa, Bolu, Isparta, Şırnak, Kocaeli, Bartın, Karabük, Karaman, Kastamonu, Muş, Niğde, Siirt, Sivas, Tokat, Yozgat, Batman ve Düzce'de düzenlenen operasyonlarda 316 şüpheli yakalandı. Ayrıca operasyonlar sonucu 580 kilogram uyuşturucu madde ve 121 bin 970 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. (İHA)

821.
SAYI

HAFTALIK

leblebi keyfi

mail:lelebikayfi@gmail.com

NİZAH
SAYFASIKONUK
ÇİZER

İHSAN KOCAGÖZ



Takvim Yaprağı

10 REBİ'UL-EVVEL 1446

Hicri Şemsî: 1402 Rûmi: 31 Ağustos 1440 Hızır: 131

13 2024 EYLÜL

İbâdetin tadını alan kimse ibâdetten usanmaz. Usanan kimse, Allahü teâlâyı az tanıdığı için usanır. Ebû Osman Hirî "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 04.46 ÖĞLE 12.41 AKŞAM 19.00
GÜNEŞ 06.12 İKİNDİ 16.13 YATSI 20.21YARIN MÜBÂREK MEVLİD KANDİLİDİR
Sakarya Zaferi (1921) ve (Polatlı)
Behitleri'ni Anma Günü

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR	
Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabita	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

HASTANELER	
H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20 226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07

VEFAT EDENLER

1-Emekli Öğretmen Hıdır AYGÜN, Terzi Haydar AYGÜN ve Askerlik Şubesi'nden emekli, Günal AYGÜN'ün annesi, Cennet AYGÜN.
2-ŞAZIYE SOLAR.
3-GÜLLÜ KAYA.
4-CELAL TOPRAK.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇYECZANELER

DİKEN ECZANESİ 0364 227 00 20 EŞREF HOCA CAD. ULUKAVAK MAH.-23 NİSAN ORTAOKULU ARKASI	SEDEF ECZANESİ 0364 221 64 44 GÜLABİBEY MH. BAĞCILAR 41.SK.- BAĞCILAR ASM KARŞISI- GÜLÜM DÜĞÜN SALONU ALT SOKAĞI
BAHABEY KALKAN ECZANESİ 0364 221 81 81 BAHÇELİEVLER MAH. BAHABEY CAD. NO : 107 / B-YEŞİL FIRIN İLERİSİNDE	

AVRO		€
Alış	37.2420	
Satış	37.3820	
DOLAR		\$
Alış	33.8740	
Satış	33.9260	
ALTIN		Gram
ALIS	2786.15	
SATIS	2795.14	

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerinizi alınız.

METEOROLOJİ

	Cuma	Cumartesi	Pazar
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	30 Derece	32 Derece	32 Derece
En Düşük	17 Derece	18 Derece	20 Derece

Çocuğun her yaşında mutlaka bir eğitim süreci vardır. Emeklemekten yürümeğe, hecelemeden cümleleri sıralamaya kadar her şey mutlaka zaman ve sabir ister. Bir yaşında konuşmaya başlayandır vardır, beş yaşına kadar konuşamayanlar da. Bu konuda zorlamanın hiçbir yararı olmamaktadır.

Okumak da böyledir. İlk senenin ilk aylarında okumaya geçen çocuklar hep parmakla gösterilir. Bütün sınıfın onun gibi olması istenir. Onun geçmişi üzerinde hiç durulmaz. Sonradan okumaya geçenlerden birilerinin sınıf birinciliği alacağı, o dönemlerde ön görülemez. Ama pek çok örneğine rastlanır.

Bir arkadaşım vardı; beş sene okula devam etti ama adını soyadını yazmayı bile öğrenemedi. Ama okuldan ayrılınca iyi bir inşaat ustası oldu. Ailesini geçindirecek iyi bir gelire hayatını sürdürdü. Ama aldığı parayı bile saymayı bilmiyordu.

Yine bir arkadaşım vardı; dört sene uslu bir öğrenciydi. Son sınıfta okulun pencerelerini taşıyarak okumaya isyan etti. Beşinci sınıfa pek devam etmese de diplomasını verdiler. O da sebzecilikle hayatını sürdürdü.

O yıl Tanyeri İlkokulu'ndan mezun olan öğrencilerin üçte ikisi ortaokula devam etmek istemedi. Her birisi bir ustanın yanında çalıştı, meslek sahibi oldu. Sosyal hayatta onlarla dostluğum hep devam etmiştir.

Öğrencilik yıllarımda hep bütünlemeye kalan öğrencileri çalıştırdım. Bundan hiç de bıkmazdım. Bütünlemeye kalanların ruh hallerini ve gerçek niyetlerini çok iyi bilirdim. Bir gün akrabamız Osman'ı Matematik dersinden çalıştırırken baktım ki o, beni dinlemiyor, dükandan dışarıyı seyrediyordu. Buna rağmen ben, ısrarla bir şeyler öğretmeye çalışıyordum. İki dersten bütünlemesi vardı. Sınavlara girmiş, sıfır almış. İdareye gittim, hocam bu öğrenci hiçbir şey yapamamış mı diye sordum. Aldığım cevap, beni şok etti. "Evet, hiçbir şey yapma-

Eylül ayı, sonbaharın ilk ayı. Sonbahar, serin havalara, dökülen yapraklar, tabiatın sessiz vedası, kışın ayak sesleri, hüzün ve hüznün demektir.

Diğer taraftan sonbahar, okullar için, çocuk seslerinin kuş civıltıları gibi yankılanmaya başladığı mevsimdir. Yine her kademedeki öğrencilerin yaz rahatlığını bitirip heyecanlı yeni bir eğitim-öğretim sürecine besmele çektiği mevsimdir.

Haziran'da dinlenme moduna giren eğitim kadrosu ve öğrencileri zihni ve kalbi deşarj varsa şarj moduna giriş yaptıkları bir dönem. Aslında öğrencilere olduğu gibi öğretmenlere de Eylül, her yıl yeniden bir başlangıçtır/heyecandır.

Öğrenciler, hem fiziksel, hem duygusal, hem de zihinsel olarak bir önceki yıla ait değerler; bir üst kerteğe çıkmışlardır artık. Kimi sınıfını geçmiş, kimi farklı bir ortaokul ve liseli, kimi üniversiteli olmuş, kimi de mezun olup hayata atılmıştır.

Öğretmen de yerinde saymayacak, kendini yenileyecek, hazırlayacak elbette.

Bir önceki yazımızda ifade ettiğimiz gibi fedakârlık yapacak ve imkânlar ölçüsünde öğrencilerin gönlünde iz bırakmak için elinden gelen her türlü gayreti sarfedecektir.

Sıfırdan ilkökul, bir çocuk için ailesinden sonra ilk sosyal kurumdur. Bundan sonra çocuğun hayatında sadece anne-baba yer almayacak, öğretmen ve arkadaşları da yer alacak, önem kazanacaktır. Çocuk okulda, hem kişiliğini korumayı, hem de bir grubun üyesi olmayı öğrenecektir. Ayrıca yardımlaşma, paylaşma, haklar ve sorumluluklar, rekabet gibi kavramlarla tanışacaktır.

Orta ve lise seviyeleri çocuk için, okul gün içerisinde belirli süre aileden uzaklaşma, arkadaş çevresiyle buluşma, bir üst sınıf ve yaşa yükselme heyecanını yaşama kaçamağı. Ne var ki bu kısa süreli bir hazzın ardından çeşit çeşit dersler ve öğretmenleri okulun açıldığı haftayla birlikte onları bekliyor olacak. Kitaplar, kalemler, defterler, yardımcı kaynaklar getirmelerini isteyecekler. Alıştırma alıştırma belki de vakit kaybetmeden derslere girecek, bilgi üstüne bilgi eklemeye başlayacaklardır.

Gerçek şu ki, ortaokuldan itibaren öğrenciler, arıların her çiçekten bal aldığı gibi birçok öğretmen-

Ethem ERKOÇ
ethemerkoç@corumhakimiyet.net

HAFTALIK

Zoraki Eğitim Çıkmazı



mış. Boş kağıt verdi" dediler. Babası okutmak istiyordu ama o, okumamakta direniyordu. Nedenini kendisine sordum.

- Ağabey, sen bana ısrarla bir şeyler öğretmeye çabaladın. Sınavda yalan yanlış bir şeyler yazmak istemedim. Verdiğim cevaplar doğru çıkarsa sınıf geçebilirim. O zaman babam beni okutur. Ama ben okumak istemiyordum. Bir an önce bir sanata devam edip meslek sahibi olmak istiyordum.

Osman, haklıydı. Niyetini açık yüreklilikle ortaya koydu. Ben de babasına bunu tavsiye ettim. Sanat sahibi oldu. Ankara ve İstanbul'da işyerleri açtı. Mesleğinin lideri oldu.

Yukarıda verdiği birkaç örnek, dünde kalmış bir hayat değildi. Eğitim, ömür boyu, asırlar boyu süren temel sorun ve temel politikadır. Eğitim, bir ihtiyaçtır. Mutlaka samimiyetle ve özenle ele alınmalıdır.

Anaokulundan Lise sona kadar bütün evreleriyle eğitimi tek tip olarak ele almak, olsa olsa dikta rejimlerinde olabilir. Yaşlara göre çocuktaki gelişim ve eğilimleri hiç göz önüne almadan tüm ülke çapında anaokulundan lise sona kadar standart bir eğitim modeli uygulamak imkansızdır.

İlkokulun zorunlu olmasını anlıyorum. Ama ortaokulun bile zorunlu olmasına anlam veremiyorum. Hele lisenin zorunluluğunun eğitime yararlarını anlatacak bir zorba ile karşılaşmak ve tartışmak bile istemiyorum.

H. Mustafa AKTAS
msaktas63@myinet.com
msaktas63@hotmail.com

EĞİTİM KÜLTÜR PENCERESİ

OKULLAR AÇILIRKEN
-|-



den farklı bilgi olarak yetişmekte. Bu anlamda çok şanslılar.

Bir arı, ne kadar çok çiçekten öz almışsa balı, nasıl o kadar kaliteli olursa; ne kadar çok öğretmen-den farklı bilgi alan öğrenci de o kadar donanımlı olur. "Az oku, öz oku, her ilimden cüz oku" der büyüklerimiz.

Bir Arap atasözünde, "el ilmi evvelühü mürrün min'el besal, âhirühü ehla min'el asel=İlmin başlangıcı soğandan acı, sonu da baldan tatlıdır," denilir.

Bu günün öğrencileri, okul dersleri, kitapları, kaynakları, testleri yetmiyor gerekçesiyle dersane, etüt merkezi gibi ekstra çalışma mekânlarına gidiyorlar ve zihnen çok yoruluyorlar. Zira hem okul dersleri hem diğerleri, cidden yorucu. Orantısız bir yarış var.

Çocuk/genç zeki ama özel kulvarda ders alma ve denemelere katılma imkânı yok.

Çocuk/genç zeki aynı zamanda özel kulvarda her tür hizmet alma imkânı var.

Bir de zihni kapasiteleri sınırlı çocukların, zengin velilerinin zoruyla özel ders alan kesimleri var. Bu tip veliler çocuklarını kendi hallerine bırakmıyorlar, genç olunca da bu çocuklar özel üniversite istiyor, veliyi zorluyor; "haydi ektiğini biç" diyorlar.

Parantez açarak ifade etmek gerekirse şöyle bir garabet ortaya çıkabiliyor:

Geceli-gündüzlü çalışıp alın teri dökerek kazanan tam burslu öğrenci ile babasının parasıyla gelen öğrenci aynı (özel)üniversite/fakülteye okuyor ve mezun oluyor. Kamu ya da özel sektörde her ikisinin

Zihin egzersizleri hafif bilişsel bozukluğu olan yaşlıların hafızasını güçlendiriyor

Araştırmacılar, hafif bilişsel bozukluğu olan ve bulmaca çözmek, kitap okumak gibi zihin egzersizlerini sık yapan yaşlıların daha güçlü hafızaya sahip olduğunu, dikkat sürelerinin ve iş yapma hızlarının da daha yüksek olduğunu tespit etti.

ABD'deki South Mississippi Üniversitesi ve Indiana Üniversitesi'nden araştırmacılar, hafif bilişsel bozukluğu bulunan 50 yaş üzerindeki 5 bin 932 kişiyi inceledi.

Araştırmacılar, katılımcılara kitap okumak ve bulmaca çözmek gibi bilişsel uyarıcı faaliyetler olarak tanımlanan zihin egzersizleriyle ne sıklıkla meşgul olduklarını sordu. Yanıtlar doğrultusunda katılımcılar bu



faaliyetleri sıklıkla, orta seviyede ve düşük seviyede yapanlar olmak üzere üç gruba ayrıldı.

Araştırmacılar, sıklıkla zihin alıştırması yapan katılımcıların, orta veya düşük seviyede yapanlara kı-

Bu eğitim modeli; bizi üniversite önünde yığılmış, amacı ve hedefi belirsiz milyonların çaresiz bakışlarıyla karşı karşıya getiriyor. Yani bu eğitim modeli, üniversite sınavlarında bunalımı yaşayan gençler üretiyor. Çözüm için her vilayete üniversite, her üniversiteye istihdam alanı olmayan fakülte ve bölümler açılıyor. Burada tüketilen enerjiler, harcanan gençler, geleceğe karamsar bakan bir yığın yüksek öğrenim görmüş fakat amacına bir adım bile yaklaşmamış, bunalıma girmiş bir nesil izlenmektedir.

Saniyorum bu modeli bize reva görenler, örnek aldıklarını söyledikleri ülkelerde önce sanat ve meslek eğitiminin ele alındığını iyi bilmekte. Ama kimden ve neden korkup da bu uygulamaya geçememekteler, anlamak zor. 28 Şubat'ta katmerleşmiş olan bu zorba sistem, ülkemizin enerjisini boşa harcamaya neden olmaktadır.

Normal dışına çıkıldığı için ilkokuldan lise sona kadar sınıf geçmeyi kolaylaştıran, bir başka ifadeyle sınıfta kalmayı zorlaştıran bir sistem uygulanmaktadır. Bunun sonucu, okula başlayan her çocuğun liseyi bitirmesi hedeflenmektedir. Bu, binlerce okul, binlerce öğretmen, binlerce heder olan mülki servet demektir. O paralarla ne fabrikalar kurulur, ne yatırımlar yapılabilir. Bunları hesap eden yok. Eğitim gibi kutsal bir amaç için harcadıklarını sananlar, hâlâ hayal dünyasında yaşıyorlar.

Zorunluluk, ihtiyaç miktarına olabilir. İstemesiyle yenilen yemek nasıl bir takım rahatsızlıklara yol açıyorsa zoraki eğitim de sosyal patlamalara yol açmaktadır. Sanat ve meslek erbabı, feryad ediyor, çırak bulamıyoruz diye. Fabrikatörler bas bas bağıyor, nitelikli eleman bulamıyoruz diye. Bir kaynakçı, iki profesör maaşı alabiliyor. Bunu duymayan yok.

Sırf bir inat uğruna bu eğitim modelinde ısrar etmek, saniyorum çağımızın en büyük sorununu. Çözüm de zor değil. Hatalardan dönüp çözüm odaklı yeni yapılanmaya girmek gerek.

de görev aldığını düşünün. Bakış açılarını irdelediğinizde birisine göre para bütün kapıları açar, değerine göre ehliyet/liyakat ön planda olmaz.

Birinci bakış açısı hep iş yapar, rağbet görür, arabasını dağ-taş aşırır, ikinci düz ovada yolunu şaşırırsa korkulunun olması muhtemel. Bu bakış açısının "yeter" deyip "ehliyet ve liyakat" gömleğini çıkararak değerine ayak uydurması toplumda sıkıntılı sonuçlar doğuruyor.

Sanırım rüşvet çarkları, suiistimaller, iltimas, kayırma, hırsızlık böyle başlıyor.

O kadar ki, iyi eğitilmiş ve yetenekli bir hırsız, eğitimsiz ve yeteneksiz hırsıza göre toplum için çok daha tehlikelidir. Bunlar saman altından su yürütürler, işlerini tereyağından kıl çeker gibi yaparlar. O nedenle "**bezay yakalı suçların maliyeti mavi yakalılarınkiyle karşılaştırılmaz**" der bu alanın uzmanları.

Depremlere karşılaştığımız üzücü hadiseler, kara para akla denilen akılların bir türlü almadığı/anlamadığı haberler cahil/cühelanın işi olmasa gerek.

Bir önceki yazımızda yine dile getirmiştiğimiz ilk ve ortaokul yılları çocukların iyi izlenir/analiz edilirse gelecekte hakkında fikir sahibi olunabilir. Aynı zamanda geçmiş ve an itibarıyla yaşadıkları/başlarından geçenler karakterlerine işler, değer karnelerine not olarak düşer.

Mesela anne şefkati görmemiş bir çocukta **merhamet değerinin** değerinin 0-5 arasında kaç olmasını beklersiniz? Keza hep horlanarak büyüyen bir çocuğun da **sevgi değeri** kaç olabilir?

İşte böyle aile bireylerinin olumsuz tavırlarına maruz kalmış bir çocuğun başta sevgi ve ilgi olmak üzere hak, adalet, eşitlik, hoşgörü, huzur, sabir, vefa, başarı, dostluk, mutluluk, iyi niyet gibi değerlerden hangisi örselendi/zedelendi ise o değer ya da değerleri tespit edip o öğrenciyi, o değeri yüklemeye yönünde çalışma yapılması gerekir.

Eğitimde değerler eğitimi, bireylerin iyi bir insan olmalarını hedefler. Öğrencilere **iyi insan** kavramını tanımlayan değerleri öğretmek ve onların karakter gelişimine katkıda bulunmak suretiyle topluma hatta dünya genelinde huzurlu ve mutlu insanların sayısını artırmayı amaçlar. (Devam edecek)

Hakimiyet Yıl:34 Sayı: 10051
13 EYLÜL 2024
CUMA
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Muhabirler
Harun S. AKKAYA
Murat KARASU
Murat ÇETİN

Sayfa Editörü
Barış SOL

Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

Mare Müdürü
Atilla ÇİDEM

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Ulusal Elektronik Tebliğat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 20,00 ₺ +KDV

Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 250,00 ₺

Toplantı ilanları (Maktu) 500,00 ₺

Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00 ₺

Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) 100,00 ₺

ABONE FARTLARI
Kendi Yıllık : 900 ₺
Yurtiçi : 1.000 ₺
Yurt Dışı : 300 Euro
ABONE (6 AYLIK)
Kendi : 500 ₺
Yurtiçi : 550 ₺
Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesitleri
Arslan Günyedoğu
Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım
Çağın Dağıtım
Ahmet Şener
Ahmet Şener
(Turkuvaz Dağıtım)

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'dan asayiş değerlendirmesi

'Toplumsal düzeni bozmaya çalışanlara göz açtırmayacağız'

FATİH AKBAS

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, yaptığı basın açıklamasında ağustos ayı asayiş değerlendirmesi yaparken ayrıca 2024-2025 eğitim-öğretim yılının başlaması nedeniyle alınan tedbirler hakkında da bilgiler verdi.

Son 1 ay içerisinde emniyet ve jandarma birimleri tarafından 5 bin 583 adet devriye faaliyeti, 298 adet sabit-seyir halinde umuma açık yerlerde uygulama ve 37 adet geniş katımlı huzur uygulaması gerçekleştirildiğini belirten Vali Zülkif Dağlı, "Bu uygulamalarda, 190.345 şahsın sorgusu yapılmıştır. Çeşitli suçlardan haklarında adli makamlarca yakalama kararı bulunan 233 şahıs yakalanmıştır. İlimiz genelinde ağustos ayı içerisinde 2 bin 335 olay meydana gelmiş, bu olaylardan 2 bin 144'ü aydınlatılmıştır. Yürütülen çalışmalarda, 44 adet ruhsatsız tabanca, 37 adet av tüfeği, 15 adet kuru sıkı tabanca ve bu silahlara ait 4 bin 920 adet çeşitli çap ve markalarda fişek ele geçirilmiştir. Yine trafik birimlerimizce, 98 bin 375 araç denetlenmiş ve kurallara uymayan 25 bin 628 araç veya sürücülerine gerekli idari para cezaları uygulanmıştır. Ayrıca trafik güvenliğini tehlikeye düşüren araçlar ile sürücü belgesiz veya alkollü araç kullanma gibi çeşitli suçlardan toplam 641 araç trafikten men edilmiştir" dedi.

'EN İYİ NARKOTİK POLİSİ ANNE' PROJESİ KAPSAMINDA 1.650 ANNEYE ULAŞILDI

Resmî belgede sahtecilik, tefecilik, nitelikli dolandırıcılık, vergi kaçakçılığı suçları kapsamında 28 şüpheli şahsa adli işlem yapıldığını ve uyuşturucu madde ticareti suçundan 22 şahsın tutuklanarak cezaevine teslim edildiğini kaydeden Vali Dağlı, "İçişleri Bakanlığımızın başlattığı "En İyi Narkotik Polisi Anne" projesi kapsamında 1.650 anneye ulaşılarak bilgilendirmeler yapılmıştır. Uyuşturucuyla mücadele kapsamında, geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızı ve gençlerimizi zehirlemek isteyen uyuşturucu tacirlerine yönelik mücadele aralıksız devam etmektedir. Siber suçlar ile mücadele faaliyetleri kapsamında, yasadışı olarak internet üzerinden bahis oynatıldığı tespit edilen 52 site, müstehcenlik ve fuhuş içerikli yayın yapan 16 site olmak üzere, toplam 68 siteye erişimin engellenmesi sağlanmıştır. Ortalama tekniği ile kişilerin bilgilerini ele geçirerek menfaat temin ettiği tespit edilen 58 URL adresi Ulusal Siber Olaylara Müdahale Merkezine bildirilerek çok sayıda vatandaşımızın mağdur olmasının önüne geçilmiştir. Ayrıca internet üzerinde yapılan sanal devriye faaliyetinde suç teşkil edebileceği değerlendirilen toplam 78 sosyal medya hesabı hakkında işlem yapılmış ve müteakip işlem yapılması amacıyla ilgili birimlere bildirimde bulunulmuştur. Bilgilendirme faaliyetleri kapsamında, ağustos ayı içerisinde 18 etkinlikte 9.140 vatandaşımıza KADES ve UYUMA uygulamaları tanıtılmış, sosyal etkinlikler düzenlenmiştir" şeklinde konuştu.

YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, ağustos ayı asayiş değerlendirmesini yaptı.

TÜM TEDBİRLER ALINDI

Bu yıl Çorum'da ilk, orta ve lise olmak üzere 4 bin 984 derslik ve 512 okulda 86 bin 187 öğrencinin eğitim göreceğini 7 bin 336 öğretmenin görev yapacağını dile getiren Vali Dağlı, "Bu hafta itibarıyla başlayan 2024-2025 eğitim öğretim yılının huzur ve güven ortamı içerisinde sürdürülebilmesi, ülkemizin geleceği olan çocuklarımızın ve gençlerimizin okul çevrelerinde maruz kalabilecekleri her türlü olumsuzlukların engellenmesi ve trafik güvenliğinin artırılması amacıyla kolluk birimlerimiz ve ilgili kurumlarımız tarafından gerekli tedbirler alınmış ve çeşitli planlamalar yapılmıştır. Bu kapsamda, okul önlerinde ve çevrelerinde oluşacak trafik yoğunluğuna zamanında müdahale edilebilmesi için okul girişi/çıkışı saatlerinde trafik ekip ve personeli görevlendirilmiştir. Ayrıca servis araçlarına yönelik denetimler yapılmakta olup, bir plan dahilinde eğitim-öğretim dönemi boyunca servis araçları, servis şoförleri ve rehber personel denetimleri aksatılmadan yapılmaya devam edilecektir. Yaya yolu veya okul geçitlerinde yaya yolu önceliğine ilişkin gerekli denetimler artırılarak devam edecektir.

Her okulumuzun emniyet ve jandarma irtibat görevlisi bulunmaktadır. Bunlar okul idarelerimizle yakın çalışmaktadırlar. Okul önleri ve yakın çevresinde öğrencilerin kötü alışkanlıklar edinmesine ve suça sürüklenmesine sebep olabilecek alkol, sigara/açık sigara, elektronik sigara, tütün vb. maddeler ile kesici, delici, yaralayıcı vb. diğer unsurların satılmasını önlemek amacıyla gerekli tedbirler alınmıştır" ifadelerini kullandı.

Vali Dağlı, konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

"Okul önleri ve çevresinde başta Motosikletli Asayiş Timleri ile Narkotikler olmak üzere kolluk ekipleri görevlendirilmiştir. Okul çevrelerinde bulunan internet kafe, oyun salonları, büfeler gibi işyerleri ve

seyyar satıcılara yönelik denetimler aralıksız yapılacaktır. İl genelinde bulunan okullarımızın tamamına yakınında güvenlik kamerası bulunmakta olup, güvenlik kamerası bulunmayan 35 okulumuza da takılma çalışmaları devam etmektedir. Okullarda görevlendirilen özel güvenlik görevlilerinin denetimleri kolluk birimlerimizce ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda titizlikle yapılacaktır. Okul kantinlerinde fahiş fiyat, tarihi geçmiş ürünler ve hijyen denetimleri, ilgili birimlerimiz tarafından eğitim-öğretim süresince yapılacaktır. Okul bahçelerine araç girişine izin verilmeyecek, okul idaresi tarafından gerekli kontroller titizlikle yapılacaktır. İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ile koordineli olarak "Çocuklar İçin Trafik Eğitimi (Trafik Dedektifleri) Projesi" kapsamında uygulamalı eğitim faaliyetleri planlanmış olup, eğitimler eğitim-öğretim dönemi boyunca etkin olarak yürütülecektir.

İlgili kurum/kuruluşlarla koordineli olarak okul servis aracı şoförlerine yönelik yoğun bir şekilde eğitim programları düzenlenecektir. İlgili birimlerimizin uzmanları tarafından; öğrencilerimize yönelik "kişisel güvenlik, suçtan korunma yöntemleri, siber güvenlik ve trafik güvenliği, yine okul yöneticilerine, öğretmenlere, STK temsilcilerine, muhtarlara, okul aile birliği üyelerine ve velilere yönelik olarak "uyuşturucu/uyarıcı madde" konularında bilgilendirme/bilinçlendirme faaliyetleri planlanmış olup, bu faaliyetler eğitim-öğretim dönemi boyunca etkin olarak yürütülecektir. İlimiz genelinde eğitim-öğretime başlayacak öğrencilerimizin huzur ve güven ortamında eğitim-öğretim faaliyetlerine devam edebilmelerini sağlamak amacıyla alınan tüm tedbirler ve yapılan planlamalar kolluk birimlerimiz ve ilgili kurumlarımız tarafından titizlikle icra edilecektir."

Vali Dağlı, konuşmasını şu ifadelerle tamamladı:

"Emniyet ve asayiş sağlama, huzur ve güvenin tesisi için gerçekleştirilen faaliyetler şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da hız kesmeden ve artarak devam edecektir. Suç ve suçularının üzerine kesin ve kararlı bir şekilde gideceğiz. Huzur ve sükunu kaçıranlara, toplumsal düzeni bozmaya çalışanlara göz açtırmayacağız. Bütün bunları yaparken tüm kamu kurum ve kuruluşlarımızla, oda ve STK'larımızla, vatandaşlarımızla ve siz değerli basın mensuplarımızla iletişim ve işbirliği içerisinde olacağız. Kısaca toplumun tüm kesimleri ile ele vererek çalışmalarımıza yoğun bir şekilde devam edeceğiz. Tüm gayemiz Çorumlu vatandaşlarımızın güven ve huzur içerisinde hayatlarını sürdürmeleri. Bu vesileyle; yeni eğitim-öğretim yılının öğrencilerimize, öğretmenlerimize, velilerimize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. Tüm Çorumlu hemşerilerime sağlıklı, huzurlu ve mutlu günler diliyorum, selam ve muhabbetlerimi sunuyorum. Siz kıymetli basın mensuplarımıza da çalışmalarınızda kolaylıklar ve başarılar diliyorum."

Basın açıklamasına Vali Yardımcısı Yeliz Mercan ile İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar'da katıldı.

Bedii Onan, yeniden İl Başkanı olarak atandı

MURAT CETİN

Zafer Partisi İl Başkanlığına yeniden mev-

cut il başkanı Bedii Onan atandı. Zafer Partisi'nden

yapılan açıklamada, İl Başkanlığı, Merkez İlçe Başkanlığı, Sungurlu,

Osmançık, Mecitözü ve Uğurludağ ilçe teşkilatlarına Genel Başkan Ümit Özdağ tarafından yeni atamaların yapıldığı belirtildi.

İl Başkanlığına yeniden Bedii Onan, Merkez İlçe Başkanlığına Murat Çakmak, Osmançık İlçe Başkanlığına Mehmet Sıcak, Sungurlu İlçe Başkanlığına Mustafa Kıyak, Mecitözü İlçe Başkanlığına Tuncay Güleç, Uğurludağ İlçe Başkanlığına Alparslan Gökçürk atanırken, önümüzdeki hafta içerisinde de İskilip, Alaca ve Ortaköy ilçelerine atamalar yapılacağı ifade edildi.



Zafer Partisi İl Başkanlığı Bedii Onan

Çorum Valiliği'nden suç oranlarıyla ilgili iddialara yönelik açıklama

Çorum'un suç oranı en yüksek iller sıralamasında 3. sırada olduğu iddiasının gerçeği yansıtmadığı bildirildi.

Çorum Valiliğinin sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, bazı basın yayın organlarında Çorum'un suç oranları hakkında yanlış ve yanıltıcı bilgilerden oluşan bazı verilerin TÜİK'in verileri adı altında yayımlandığı belirtildi.

Haberde geçen verilerin TÜİK'e ait olmadığına dair kurum tarafından açıklama yapıldığı aktarılan paylaşımda, "Yanlış verilerle Çorum'un Türkiye gene-

lindeki suç oranlarında yüksek iller sıralamasında 3. sırada olduğu iddiası kesinlikle gerçeği yansıtmamaktadır. Kamuoyuna saygıyla duyurulur." ifadesine yer verildi.(AA)



11 Eylül 2024

BİLGİLENDİRME

Bazı basın ve yayın organlarında Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından suç oranları en düşük ve en yüksek olduğu illerine açıkladığına yönelik haberler yapıldığı görülmektedir. Konuyla ilgili olarak Kurumumuzca aşağıda yer alan açıklamamızın yapılması gerekli görülmüştür.

TÜİK tarafından "Dünya İnançgelişi ve Suç Türüne Göre Ceza İnfaz Kurumuna Genel Hükümler" tablosu en son 2021 yılında, 2020 yılı verileri için yayımlanmıştır. 2022 yılından itibaren "Ceza İnfaz Kurumu İstatistikleri" Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğüne devredilmiştir. Haberlerde geçen veriler Türkiye İstatistik Kurumuna ait değildir.

Konuyla ilgili değişiklikli illerimiz:



TOKİ Silmkent konutlarında site aيداتlarını yüksek bulan sakinler tepkilerini dile getirdi.

Silmkent TOKİ sakinlerinden aيدات tepkisi

MURAT KARASU

TOKİ Silmkent konutlarında site aيداتlarını yüksek bulan sakinler tepkilerini dile getirdi.

Site sakinlerinin talebi üzerine CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız bölgeye gitti.

Burada açıklama yapan Milletvekili Tahtasız, sakinlerden 900-1000 lira arası aيدات istenildiğini belirterek, "TOKİ Silmkent sakinlerine bir yönetim dayatılıyor ve dar gelirli vatandaşlarımızdan 2+1 daireler için 900, 3+1 daireler için 1000 lira isteniyor. Konutlarda yaşayanların hemen hepsi dar gelirli. Açlık sınırının altındaki maaşlara çalışmak zorundalar. Bu nedenle dayatma bir yönetim olarak kabul ettirilmeye çalışılan site yönetimi tarafından diretilen aيداتları emeklilerimizin ödemesi mümkün değil" dedi.

Müteahhitin yarım bıraktığı işleri sakinlere



Milletvekili Mehmet Tahtasız mahalle sakinlerini dinledi.

tamamlatmaya çalıştığı ileri süren Tahtasız, "Evlerindeki ve çevre düzenlemesindeki onca ekşiğe katlanmak zorunda kalan TOKİ sakinlerine şimdi de yeni bir siye yönetimi dayatılarak, müteahhitin yarım bıraktığı işleri tamamlatmaya çalışılıyor. Müteahhitin eksiklerini gariban vatandaşın cebinden alarak tamamlamalarına izin veremeyeceğiz. Konut sakinleri yönetimi kendi aralarında belirlemek ve ödeyebilecekleri tutarda aيدات belirlenmesini istiyor" diye konuştu.

İş Yerimizde Cne Freze ve Cne Torna Tezgahında Yetiştirmek Üzere Çırac ve Kalfa Alınacaktır.

Müracaatlar Şahsen veya irtibat kurlmaları Gerekmetedir

İletişim:0538 775 57 15



Atakan Cangöz gün sayıyor

MURAT ÇETİN

Ahlatıcı Çorum FK'nın deneyimli orta saha oyuncusu Atakan Cangöz, yaşadığı uzun sakatlık sürecinin ardından geçtiğimiz günlerde antrenmanlara başlar-ken, forma giymek için de gün sayıyor.

Geçtiğimiz sezon yaşadığı sakatlık nedeniyle fazla forma şansı bulamayan ve 16 Mayıs'ta da Ankara'da sol dizinden ameliyat olan Atakan Cangöz, kısa bir süre önce takımla çalışmalara başlamıştı. Antrenmanlarda riske edilmeyen ve bazı bölümlerde bireysel çalışma yapan Atakan Cangöz, sahalara geri dönmenin mutluluğunu yaşarken, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "7 ay, dile kolay. Geri dönmek güzel. Tekrar bu sahaya ayak bastığım için şükürler olsun" ifadelerini kullandı.

Ahlatıcı Çorum FK'daki üçüncü sezonuna giren Atakan Cangöz, geçen sezon 13 lig maçında 766 dakika süre alırken, 2 sarı kart gördü. 32 yaşındaki orta saha oyuncusu, Trabzonspor'la oynanan Ziraat Türkiye Kupası 4.Eleme Turu maçında ise 90 dakika süre aldı.

Atakan, yarınki Yeni Malatyaspor maçında yer alamayacak olup, Kocaelispor maçıyla birlikte kadroya alınması bekleniyor.



Ozan Sol ikinci yarıya yetişecek

MURAT KARASU

En son Nisan ayında Kocaelispor ile oynanan lig maçında sakatlanarak oyundan çıkan Ozan Sol, 5 ay sonra takımdan ayrı çalışmalara başladı.

Kocaelispor maçında çapraz bağları kopan ve sezonu kapatan Ozan Sol, uzun süren sakatlığın ardından takımdan ayrı çalışmalara başladı.

Deneyimli futbolcunun bir süre bireysel çalışmalara devam edeceği belirtilirken, sezonun ikinci yarısına yetişmesi bekleniyor.

Geçtiğimiz sezon Çorum FK formasıyla 27 maçta çıkan deneyimli kanat oyuncusu 7 gol 4 asist yaparak takımına katkıda bulunmuştu.



Hazırlık maçları belli oldu

Oğuzlar Belediyespor'da 5 imza birden

HARUN AKKAYA

2.Amatör Küme Büyüklere Futbol Ligi takımlarından Oğuzlar Belediyespor, iç transferde kaleci Murat Kızılkaya ile yeniden anlaşırken, dış transferde ise Kargışerispor'dan 24 yaşındaki stoper Abdülkerim Özer, Osmancık'gücü'nden 21 yaşındaki orta saha-kanat oyuncusu Şafak Bilgili, 24 yaşındaki orta saha oyuncusu Emrah Temir ve 23 yaşındaki golcü futbolcu Emre Çalışkan'ı kadrosuna kattı.

MURAT ÇETİN

Çorum'un BAL'daki temsilcisi Mimar Sinanspor'un son 2 hazırlık maçının programı belli oldu.

Yeni sezon hazırlıkları kapsamında ilk hazırlık maçını Kayseri'de Bursa Fethiyespor ile oynayan Çorum temsilcisi Mimar Sinanspor, ikinci hazırlık maçını ise dün gazetemizin basına girdiği saatlerde Çarşamba İlçe Stadı'nda Çarşambaspor ile oynadı.

Yeşil-Siyahlıların lig maçları öncesi oynayacağı son iki hazırlık maçının programı da belli oldu.

Teknik Direktör Hüseyin Eger'den alınan bilgilere göre, Mimar Sinanspor üçüncü hazırlık maçını yarın ligdeki rakiplerinden Kastamonu temsilcisi Taşköprü Belediyespor saat 13.30'da Kastamonu'da oynayacak. Yeşil-Siyahlılar son hazırlık maçını ise 15 Eylül Pazar günü Çorum Mimar Sinan Sahası'nda saat 18.30'da Çorum FK U19 takımı oynayacak.

Bu maçın ardından oyuncuların 2 gün izin verecek olan deneyimli teknik adam, Çarşamba günü tekrar toplanarak son etap hazırlıklarının startını verecek.



Masa Tenisi Turnuvası sona erdi

MURAT ÇETİN

2.Kamu Spor Oyunları projesi kapsamında düzenlenen Kamulararası Masa Tenisi turnuvasında erkeklerde Kapalı Cezaevi takımı, kadınlarda ise Milli Eğitim Müdürlüğü (MEM) şampiyon oldu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen 2.Kamu Spor Oyunları projesi kapsamında düzenlenen Kamulararası Masa Tenisi Turnuvası'nda heyecan sona erdi. Kadınlarda 8 erkeklerde ise 16 sporcunun katılımı ile gerçekleşen turnuva Olimpik Yüzme Havuzu Masa Tenisi Salonu'nda gerçekleşti. Masa Tenisi İl Temsilcisi Aytaç Taşaner gözetiminde gerçekleşen müsabakalar sonunda erkeklerde Davut Sarıkaya, Furkan Öğür, Orhan Gazi Aykaç ve Süleyman Yazıcı oyuncu grubu ile mücadele eden Kapalı Cezaevi takımı şampiyonluk ipini göğüslerken, kadınlarda ise İrmak Deniz Özpamuk, Eylem Teke, Canan Şahin ve Şeyda Zengin'li Milli Eğitim Müdürlüğü (MEM) takımı şampiyon olmayı başardı.

Erkeklerde İl Sağlık Müdürlüğü takımı ikinci, Kadınlarda ise 16 sporcunun katılımı ile gerçekleşen turnuva Olimpik Yüzme Havuzu Masa Tenisi Salonu'nda gerçekleşti. Masa Tenisi İl Temsilcisi Aytaç Taşaner gözetiminde gerçekleşen müsabakalar sonunda erkeklerde Davut Sarıkaya, Furkan Öğür, Orhan Gazi Aykaç ve Süleyman Yazıcı oyuncu grubu ile mücadele eden Kapalı Cezaevi takımı şampiyonluk ipini göğüslerken, kadınlarda ise İrmak Deniz Özpamuk, Eylem Teke, Canan Şahin ve Şeyda Zengin'li Milli Eğitim Müdürlüğü (MEM) takımı şampiyon olmayı başardı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü takımı üçüncü, Sungurlu Kaymakamlığı takımı dördüncü oldu. Kadınlarda da sıralama değişmedi. İkincilik kupası Sağlık İl Müdürlüğü'nün, üçüncülük kupası ise Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün oldu.

Birinci olan takımlar Ordu'da yapılacak olan Karadeniz Bölge Şampiyonası'nda Çorum'u temsil edecekler.



Yeni Malatya Çorum FK maçının taktiğini çalıştı

MURAT KARASU

Ahlatıcı Çorum FK'nın 14 Eylül Cumartesi günü deplasmanda karşılaşacağı Yeni Malatyaspor, hazırlıklarını Bolu'da sürdürüyor.

Milli ara nedeniyle yaklaşık 1 haftadır Bolu'da kampta bulunan Yeni Malatyaspor, ilk puan veya puanlarını almayı hedeflediği Ahlatıcı Çorum FK maçı-

nın hazırlıklarına dün de Kuru Otel Nurettin Saykan Sahası'nda yaptığı idmanla devam etti. Teknik direktör Murat Uçkun nezaretinde yapılan antrenmanda Ahlatıcı Çorum FK maçının taktiğinin çalışıldığı belirtildi.

Sarı-kırmızılı ekip bugün yapacağı idmanla Ahlatıcı Çorum FK maçının hazırlıklarını tamamlayacak ve karşılaşma saatini beklemeye başlayacak.



BAŞSAĞLIĞI

İlimiz Çorum spor camiasından Çorum Gençlerbirliği Spor Kulübü Başkanı Mehmet YALÇIN'ın kız kardeşi, Ahlatıcı Çorum FK Başkanı Oğuzhan YALÇIN'ın halası

Saadet YILDIZ'a

Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz. Mekânı cennet olsun.

Kemal BOLAT

Özer Makina Konteyner Genel Müdürü

Adem ÖZER

Özer Makina Konteyner Yönetim Kurulu Başkanı



BAŞSAĞLIĞI

Değerli büyüğümüz, Kulübümüz Başkanı Mehmet YALÇIN'ın kız kardeşi,
Ahlatcı Çorum FK Başkanı Oğuzhan YALÇIN'ın halası



Saadet YILDIZ'ın

vefatından dolayı derin üzüntü duymaktayız. Merhumenin ailesinin acısını paylaşır, Merhumeye Allah'tan rahmet, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz. Mekânı cennet olsun.

Çorum Gençlerbirliği Ailesi

Çorum FK İğdır'dan Catic'i kiraladı

Hakimiyet Spor

CUMA 13 EYLÜL 2024

Ahmet Said Kıvanç ile 2 yıllık sözleşme imzalandı

MURAT ÇETİN

Ahlatcı Çorum FK, geçtiğimiz günlerde Adanaspor'dan prensip anlaşmasına vardığı kaleci Ahmet Said Kıvanç'la sözleşme imzaladı. Adanaspor'la sözleşmesini fesheden Ahmet Said Kıvanç, Ahlatcı Çorum FK ile 2 yıllık mukavele imzaladı.

26 yaşındaki Ahmet Said, Başakşehir FK'nın altyapısında başladığı futbolculuk kariyerinde Bandırmaspor, İstanbulspor ve en son Adanaspor'un kalesini korudu. Deneyimli eldiven, geçen sezon Adanaspor'la 22 resmi maçta 1.980 dakika süre alırken, kalesinde 38 gol gördü.



HARUN AKKAYA

Ahlatcı Çorum FK, transfer döneminin bitmesine saatler kala kanat transferini gerçekleştirdi.

Kırmızı-siyahlı kulüp, ligdeki rakiplerinden Alagöz Holding İğdır FK'dan 25 yaşındaki Bosna-Hersekli Amar Catic'i sezon sonuna kadar kiralık olarak kadrosuna kattı.

AMAR CATIC KİMDİR

1999 Tilburg-Hollanda doğumlu olan Bosna-Hersekli Amar Catic, Hollanda'nın Willem 2 takımının altyapısında futbola başladı. Daha sonra PSV Eindhoven'in altyapısına transfer olan Amar Catic, 2020-2021 Sezonunda PSV'den Ado Den Haag'a transfer oldu. Geçen sezonu Almanya Bundesliga 2 takımlarından Wehen Wiesbaden takımında geçiren Amar Catic, sezonun genelinde 23 resmi maçta 931 dakika süre aldı ve 1 gol atıp 1 asist yaptı.

Bu sezon için İğdır FK tarafından transfer edilip Türkiye'ye getirilen Bos-



nalı kanat oyuncusu, İğdır ekibinde ilk 4 haftada 42 dakika süre aldı.

Transfer dönemi bugün sona eriyor



MURAT KARASU

Profesyonel futbolcular için belirlenen 1. Transfer ve Tescil Dönemi bugün sona eriyor.

Türkiye Futbol Federasyonu tarafından profesyonel futbolcular için belirlenen ve 24 Haziran'da başlayan, "yaz dönemi" olarak da bilinen 1. Transfer ve Tescil Dönemi bu gece yarısı itibarıyla sona erecek.

"Ara transfer dönemi" olarak da bilinen 2. Transfer ve Tescil Dönemi ise 13 Ocak 2025'te başlayıp 11 Şubat'ta tamamlanacak.

bi'yer

- cafe - restaurant



4 Çeşit Tabldot Menü

- Çorba - Ana Yemek - Pilav veya Makarna - Tatlı veya Salata



Ara Gelsin

0531 521 55 19

85₺

BIYER BİR beyazgrup KURULUŞUDUR

KARAKEÇİLİ MAH. ALBAYRAK 5.SOK NO.4 ÇORUM